מר פוירשטיין נשאל בראיונותיו הרבים לכלי התקשורת מהיכן
לקח את הכוח לוותר על סכום כסף כה גדול ולחלקו לעובדים
הרעבים ללחם. הוא ענה בגאווה יהודית: "אבא שלי שהיה יהודי
מאוד דתי, שומר תורה ומצוות בקפידה, לימד אותנו שהתורה
מצווה עלינו בכל מצב להיות בן אדם: במקום שאין אנשים

שמונה בערב, אור ליי"ט בכסלו תשנ"ו (11 בדצמבר 1995).
פיצוץ מחריד נשמע, ולהבות ענק האירו את שמי מסצ'וסטס
בארצות הברית. השרפה העצומה שנראתה למרחק קילומטרים
רבים כלתה עד לאפר את מפעל הטקסטיל הענק "מדלן היילס"
שבבעלות היהודי מיסטר אהרן פוירשטיין. היה זה מפעל
הטקסטיל הגדול ביותר בארצות הברית באותם ימים.

למיסטר פוירשטיין מלאו באותו ערב שבעים שנה.